ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA
Av. Itália, 474 – Fone: (54) 3456.1033

95715-000 - Santa Tereza - RS - Brasil - CNPJ: 91.987.719/0001-13
www.santatereza.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                                           Página 1 de 7

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 002/2015, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015.

GILNEI FIOR, Prefeito Municipal de SANTA TEREZA em Exercício, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o seguinte
edital para:

I.  DIVULGA as inscrições deferidas e indeferidas de Concurso Público para os cargos de AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 4, AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CONTROLADOR INTERNO, MÉDICO DA
SAÚDE DA FAMÍLIA, MÉDICO PEDIATRA, MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA, MOTORISTA, OPERADOR DE
MÁQUINAS, OPERÁRIO, PEDAGOGO, TÉCNICO EM LOGÍSTICA E ELETRICIDADE e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL, conforme Anexo I e II.

          II. Os candidatos, relacionados no Anexo II, tiveram suas inscrições indeferidas, por não terem quitado o boleto
bancário até o vencimento, conforme determina o Edital de Abertura do Concurso nº 01/2015, no item 2.2.2.

          III. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às inscrições poderão fazê-lo no período de 10, 11 e 12
de novembro de 2015, sendo que os mesmos deverão ser protocolados junto a Prefeitura Municipal de Santa Tereza, em
horário de expediente.

          IV. Este edital entra em vigor na data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA TEREZA EM EXERCÍCIO, aos nove dias do mês de novembro de
2015.

GILNEI FIOR

Prefeito Municipal em Exercício

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA
Av. Itália, 474 – Fone: (54) 3456.1033

95715-000 - Santa Tereza - RS - Brasil - CNPJ: 91.987.719/0001-13
www.santatereza.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                                           Página 2 de 7

ANEXO I
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 4

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1650010007 ADRIANO BARELLA STRINGHINI

2 1650010004 ELIANA FRANCO FURLANETTO

3 1650010006 SIRLEI CASAGRANDE SOMENSI

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1650020021 ALINE PAULETTI LAVA

2 1650020024 ANA PAULA BREMM

3 1650020026 CAROLINE CHIMINAZZO MOHR

4 1650020009 DANIELA CASTOLDI

5 1650020003 ELISANDRA SILVA

6 1650020015 EZEQUIEL LAVA

7 1650020027 GIOVANNI BATTISTELLO

8 1650020018 JEAN CARLOS FAVERO

9 1650020012 JULIANA GRAICIK

10 1650020001 LETICIA FRANCESCHINA

11 1650020023 LETICIA PERIN BATTISTELLA

12 1650020004 LIANE ULIANA

13 1650020025 LUCAS AUGUSTO FITARELLI PIRES

14 1650020006 MARCUS PAULO ZAMIN

15 1650020020 MARIANA ZANCHETTI BAGGIO

16 1650020019 MARIELE LANES DE ALMEIDA COIMBRA

17 1650020017 PATRICIA SALVINI PANIZZI

18 1650020014 TAíS ZILIO

19 1650020022 TAMIRES DE ALMEIDA

CARGO: CONTROLADOR INTERNO

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1650030005 ALEXANDRE DA SILVA LOPES

2 1650030009 CHARLINSTON FERNANDES PINHEIRO

3 1650030007 ELIANE CASAGRANDA DENDENA

4 1650030006 JAíNE FITARELLI PIRES

5 1650030014 MAICOM JULIANO SESTERHEIM DA SILVA

6 1650030012 MAIRA GENARI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA
Av. Itália, 474 – Fone: (54) 3456.1033

95715-000 - Santa Tereza - RS - Brasil - CNPJ: 91.987.719/0001-13
www.santatereza.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                                           Página 3 de 7

7 1650030004 OLDAIR PRIMIERI

8 1650030016 SILVANA CRISTOVãO

9 1650030003 TAIS RICHELE MEDEIROS RODRIGUEZ

CARGO: MÉDICO DA SAÚDE DA FAMÍLIA

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1650040003 BIBIANA POLICENA DE OLIVEIRA

2 1650040004 MARCIO MATIAS PAZ SCHITTLER

3 1650040002 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA

005 - MÉDICO PEDIATRA
Não houve nenhuma inscrição para o cargo.

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1650060001 CAROLINE GAIESKI PISSETTI

CARGO: MOTORISTA

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1650070012 BRUNO CESAR DA SILVA SOARES

2 1650070014 ENIO CARLOS BOROTTO BOLESINA

3 1650070011 FELISBERTO JOSé SCARAVAONATTI

4 1650070003 FERNANDO PILATTI

5 1650070013 HARLEI FABIANO NICCHETTI COSTA

6 1650070004 JAIR NUNES DE OLIVEIRA

7 1650070005 MATHEUS DA SILVA PEREIRA

8 1650070010 RODRIGO LEMOS GIULIAN

9 1650070009 RUADINEI BRINCKER COIMBRA

10 1650070008 SILVIO LUCIETTO BARELLA

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1650080002 ANDRE TOMAZI

2 1650080001 DIOGO FERREIRA DOS ANJOS

3 1650080004 MOISéS GODI DOS SANTOS

4 1650080003 NEI PAULO BONGIORNO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA
Av. Itália, 474 – Fone: (54) 3456.1033

95715-000 - Santa Tereza - RS - Brasil - CNPJ: 91.987.719/0001-13
www.santatereza.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                                           Página 4 de 7

CARGO: OPERÁRIO

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1650090003 AUGUSTO AGENOR TEPOUVEN

2 1650090014 DAGOBERTO TRINDADE TOLFO

3 1650090001 IDALINO CERIOTTI

4 1650090010 IZAIR LUIZ LAVA

5 1650090002 JANDIR SCHMITZ

6 1650090004 JEVERSON CASAGRANDE

7 1650090011 LAIDIR MOHR BONGIORNO

8 1650090017 LEONARDO CASAGRANDE

9 1650090016 MARCIA LUISA DA SILVEIRA

10 1650090008 MOACIR MAGNI

11 1650090012 NELSON CASAGRANDE

12 1650090013 RENAN FELIPE DE MARCO TICZ

13 1650090009 ROGERIO ANTONIO MIRANDA

14 1650090007 ROGERIO LEMOS DE SOUZA

15 1650090005 VILSON CALESCURA

16 1650090015 WILLIAM CRISTIE LAUTERT DA SILVA

CARGO: PEDAGOGO

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1650100005 ANDIARA VALDEREZ LUCAS PINHEIRO

2 1650100001 CATIA FERRI BAGGIO

3 1650100002 CáTIA SARTORI

4 1650100007 CLAUDIANA ANHAIA DOS SANTOS

5 1650100004 DINALVA VIVAN SOLIGO

6 1650100006 SIRLEY MORELLO CELLA

CARGO: TÉCNICO EM LOGÍSTICA E ELETRICIDADE

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1650110005 ELSO ZANESCO

2 1650110003 KAINAN DE SOUZA PINTO

3 1650110001 MARCOS ROBERTO TRENTIN BARELLA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1650120015 AMANDA MURER BRUST

2 1650120024 CARINE DE SOUZA MELO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA
Av. Itália, 474 – Fone: (54) 3456.1033

95715-000 - Santa Tereza - RS - Brasil - CNPJ: 91.987.719/0001-13
www.santatereza.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                                           Página 5 de 7

3 1650120009 CARLA PICCININI LEINDECKER

4 1650120014 DAIANE PANIZZI

5 1650120029 DIANA CRISTINA PERSCH

6 1650120006 DIANE SOMACAL

7 1650120018 ELIS REGINA RAMOS REGINATO

8 1650120007 GIULIA SOLIMAN

9 1650120013 IVANETE GURALSKI

10 1650120010 JUçARA GUGLILEMI

11 1650120020 LETíCIA BORTOLINI ECHER

12 1650120017 LUCI PAESE

13 1650120023 LUCIANE GIROTTO LAVA

14 1650120025 MARCO AURÉLIO CARDOSO

15 1650120022 MAURICIA PAMELA FRAZAO LUCCA

16 1650120002 PATRICIA ALVARENGA FEU

17 1650120019 RAQUEL DENARDI PAULUS

18 1650120011 ROSANGELA DE SOUZA GALVES

19 1650120026 TAMARA MORESCHI VIVAN

INSCRIÇÃO DEFERIDA PARA PORTADO DE DEFICIÊNCIA FÍSICA:

CARGO: CONTROLADOR INTERNO

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

9 1650030003 TAIS RICHELE MEDEIROS RODRIGUEZ

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA
Av. Itália, 474 – Fone: (54) 3456.1033

95715-000 - Santa Tereza - RS - Brasil - CNPJ: 91.987.719/0001-13
www.santatereza.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                                           Página 6 de 7

ANEXO II
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 4

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1650010005 ANDRA PANIZZI DALPUBEL

2 1650010001 BRUNA CASAGRANDE

3 1650010003 DéBORA DE OLIVEIRA BOCCHI

4 1650010002 SILAS JORDON

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1650020008 CAMILA MENEGOTTO

2 1650020007 JESSICA FURLANETTO CASAGRANDE

3 1650020011 KASSIELE MAZOCCO

4 1650020016 LEONARA PEREIRA BORGES

5 1650020013 LUAN WOLETZER SOUZA

6 1650020010 MARIA THEREZA ACCO WEBER

7 1650020002 NATALIA PADILHA

8 1650020005 SIMONE DE ANDRADE MATIAS

CARGO: CONTROLADOR INTERNO

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1650030010 ANDRé MISTURINI

2 1650030002 CARLINA MIGOTTO

3 1650030001 CASSIANA PIZZATTO

4 1650030013 CELSO LUI NORONHA

5 1650030017 FERNANDA VERONESE

6 1650030011 JOANA DA SILVA MEDEIROS

7 1650030008 LEANDRO PEREIRA MOTTA

8 1650030015 RUTIELI WITT TRESBACH DE SOUZA

CARGO: MÉDICO DA SAÚDE DA FAMÍLIA

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1650040001 SARA DE SIQUEIRA BEZERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA
Av. Itália, 474 – Fone: (54) 3456.1033

95715-000 - Santa Tereza - RS - Brasil - CNPJ: 91.987.719/0001-13
www.santatereza.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                                           Página 7 de 7

CARGO: MOTORISTA

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1650070007 FERNANDO FANTIN

2 1650070001 JOELSO HENRI DA SILVA

3 1650070006 ONIRO BORDIN DE FREITAS FILHO

4 1650070002 RUBENS LEANDRO CORDEIRO

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1650080005 ANDRé BAGGIO

CARGO: OPERÁRIO

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1650090006 DOUGLAS PERREIRA DE LIMA

CARGO: PEDAGOGO

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1650100008 DIANA CRISTINA PERSCH

2 1650100003 RAQUEL BORGES DA SILVA

CARGO: TÉCNICO EM LOGÍSTICA E ELETRICIDADE

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1650110004 CLAUDIO ALEXANDRE SANTOS CORRALES

2 1650110006 EVANDRO PIZZOLI

3 1650110002 LUAN DE OLIVEIRA DA SILVA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1650120012 ARIANE DA ROSA CASTRO

2 1650120028 CáTIA CAUMO CONTINI

3 1650120003 CATIA FERRI BAGGIO

4 1650120008 FABIANE SIMONAGGIO

5 1650120016 FRANCIELE FERNANDES DA SILVA

6 1650120027 GRACIELA BACKES

7 1650120005 LUAN WOLETZER SOUZA

8 1650120001 MARTA MARGARETE CHIES STERTZ

9 1650120004 MELISSA VILLA

10 1650120021 ROSELINE ANA LUZZI FELDMANN